2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2016

                                                      № 2708
г.Тында

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Тынды от 03.10.2014 № 3665

               В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения объемов бюджетных ассигнований  в рамках основного мероприятия «Гарантии и компенсации лицам, работающим в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» муниципальной программы «Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных участков города Тынды на 2015-2020 годы», Администрация города Тынды, п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных участков города Тынды на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 03.10.2014 № 3665 (в редакции постановлений Администрации города Тынды от 06.02.2015 № 400; от 10.03.2015 №1157; от 05.05.2015 №2072; от 25.05.2015 №2382; от 10.06.2015 №2648; от 22.09.2015 №3814; от 05.10.2015 №3997; от 29.10.2015 №4272; от 19.11.2015 №4436; от 15.12.2015 №4706; от 13.01.2016  №10; от 24.03.2016 №660; от 18.04.2016 №1011; от 13.09.2016 №2440), следующие изменения:
          1.1. В паспорте программы в строке  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» заменить: цифры «128 636 110,62» цифрами «145 218 036,34», цифры «22 687 771,70» цифрами «22 919 483,45», цифры «19 718 347,04»  цифрами «24 746 537,09», цифры «19 718 347,04» цифрами «25 157 534,00», цифры «19 718 347,04» цифрами «25 601 184,00».
          1.2. Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы  по тексту заменить: цифры «128 636 110,62» цифрами «145 218 036,34», цифры  «22 687 771,70» цифрами «22 919 483,45», цифры «19 718 347,04» цифрами «24 746 537,09», цифры «19 718 347,04»  цифрами «25 157 534,00», цифры «19 718 347,04» цифрами «25 601 184,00».
          1.3. Приложение №4 к программе изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию и торговле Т.А. Плотникову.
Мэр города Тынды                                                                                Е.П. Черенков

	Приложение №2

	к постановлению Администрации города Тынды от  "13"  октября  2016г.  №2708

	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, основные мероприятия, мероприятия
	Координатор муниципальной программы,  участники программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.), 2015-2020 гг.

	ГРБС
	РЗПР
	ЦСР
	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	"Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных участков города Тынды на 2015-2020 годы"
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	145 218 036,34
	27 074 950,76
	22 919 483,45
	24 746 537,09
	25 157 534,00
	25 601 184,00
	19 718 347,04

	Основное мероприятие 1.0
	Вовлечение в хозяйственный оборот муниципального имущества, в том числе земельных участков
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	48 113 588,84

	10 260 182,04
	9 817 963,80
	10 124 919,00
	10 476 524,00
	7 434 000,00

	Направление расходов 1.1
	Обеспечение эффективного управления, распоряжения, использования и сохранности  муниципального имущества
	 КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	15 0 01 23590
	45 193 554,84
	0,00
	10 031 182,04
	9 597 963,80
	9 894 359,00
	10 236 050,00
	5 434 000,00

	003

	15 0 2359
	13 367 435,75
	13 367 435,75

	Направление расходов 1.1.1
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	 КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0113
	15 0 01 23590
	35 788 538,01
	0,00
	7 403 928,41
	7 583 952,60
	7 947 618,00
	8 289 039,00
	4 564 000,00

	003
	0113
	15 0 2359
	9 858 137,81
	9 858 137,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов 1.1.2
	Взносы на капитальный ремонт общего  имущества  в многоквартирном доме
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0501
	15 0 01 23590
	7 721 358,80
	0,00
	1 900 000,00
	1 940 452,80
	1 940 453,00
	1 940 453,00
	0,00

	003
	0501
	15 0 2359
	2 230 000,00
	2 230 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов 1.1.3
	Капитальный ремонт нежилых зданий  и сооружений казны муниципального образования г. Тынды
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0502
	15 0 01 23590
	1 664 812,03
	0,00
	727 253,63
	67 558,40
	0,00
	0,00
	870 000,00

	003
	0502
	15 0 2359
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов 1.1.4
	Капитальный ремонт жилых помещений  казны муниципального образования г. Тынды
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0501
	15 0 01 23590
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов 1.1.5
	Погашение  собственником  имущества должникам МП г.Тында "СЭЗ БАМжилкомФОРТ" имущественных требований к должнику, включенных в реестр требований кредиторов
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0113
	15 0 2359
	1 279 297,94
	1 279 297,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов 1.1.6
	Приобретение, сопровождение, обновление Програмного Продукта для создания единой информационной системы учета муниципальной  собственности, земельными и лесными участками, находящимися в собственности муниципального образования города Тынды, а также земельными участками, государственная собственность на котрые не разграничена, расположенными на территории города Тынды.
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0113
	15 0 01 23590
	     18846,00

	6 000,00
	6 288,00
	6 558,00
	0,00

	Направление расходов 1.2.
	Осуществление эффективного управления и распоряжения земельными и лесными участками, находящимися в собственности муниципального образования города Тынды, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории города Тынды
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	15 0 01 23600
	2 920 034,00

	229 000,00
	220 000,00
	230 560,00
	240 474,00
	2 000 000,00

	003
	0412
	15 0 01 23600
	2 920 034,00
	0,00
	229 000,00
	220 000,00
	230 560,00
	240 474,00
	2 000 000,00

	003
	0412
	15 0 2360
	800 000,00
	800 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 2.0
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	0
	67 047 372,67

	12 299 043,34
	14 178 573,29
	14 282 615,00
	14 374 660,00
	11 912 481,04

	Направление расходов  2.1.
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	15 0 02 22850
	67 047 372,67

	12 299 043,34
	14 178 573,29
	14 282 615,00
	14 374 660,00
	11 912 481,04

	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	15 0 2285
	12 095 226,14
	12 095 226,14

	Основное мероприятие  3.0
	Гарантии и компенсации лицам, работающим в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	2 871 866,00

	250 000,00
	750 000,00
	750 000,00
	750 000,00
	371 866,00

	Направление расходов 3.1.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно и возмещение расходов, связанных с переездом из  районов Крайнего Севера для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и неработающих членов их семей
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0113
	15 0 03 22860
	2 871 866,00
	0,00
	250 000,00
	750 000,00
	750 000,00
	750 000,00
	371 866,00

	003
	0113
	15 0 2286
	314 935,22
	314 935,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 4.0
	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003

	0
	110 258,07

	110 258,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Наименование расходов 4.1.
	Исполнение судебных актов Российской Федерации  и мировых соглашений по возмещению вреда, начисленного в результате незаконных действий  (бездействий) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате  деятельности казенных учреждений
	КУМИ Администрации г.Тынды
	003
	0113
	15 0 2311
	497 353,65
	497 353,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы на оплату исполнительных документов по взысканию денежных средств, предъявленных муниципальной казне города Тынды Амурской области

	003
	0113
	15 0 04 23770
	110 258,07
	0,00
	110 258,07

	0,00
	0,00
	0,00